

1.

Anexa 23

Nr. d/o	Co d CP V	Denumirea lucrărilor solicitate	Unit. de măsură	Can ti- tate a	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
1.	39700000-9	Lavete microfibră, absorbante, refolosibilă	buc	4000	7.48	8.98	29933.33	35920.00	10-15 zile dupa semnarea contractului
2.		Perii cu coadă lungă pentru spălarea pereți, moale	buc	10	30.83	37.00	308.33	370.00	
3.		Perii cu coadă lungă pentru spălarea podea, aspră	buc	44	30.83	37.00	1356.66	1628.00	
4.		Perii cu mâner pentru spălarea covarelor, aspră	buc	77	14.16	17.00	1090.83	1309.00	
5.		Uscător pentru rufe	buc	12	239.16	287.00	2870.00	3444.00	
6.		Masă de călcat pliabilă	buc	6	569.16	683.00	3415.00	4098.00	
7.		Set mătură și faraș, cu capac	buc	24	108.33	130.00	2600.00	3120.00	
8.		Covoraș pentru intrare secție, antiderapant,	buc	24	415.00	498.00	9960.00	11952.00	
9.		Covoraș p/u baie, antiderapant	buc	3	183.33	220.00	550.00	660.00	
10.		Covoraș la patul pacientului, antiderapant	buc	6	133.33	160.00	800.00	960.00	
11.		Perie/raclă pentru spălarea geamurilor, cu coadă lungă.	buc	24	30.83	37.00	740.00	888.00	

12.	Măhuri	buc	74	30.62	36.75	2266.25	2719.50	
13.	Set/ suport pentru viceu	buc	86	15.83	19.00	1361.66	1634.00	
14.	Set mop plat cu căldare	set	70	583.33	700.00	40833.33	49000.00	
15.	Set mop plat cu căldare	set	20	1541.66	1850.00	30833.33	37000.00	
16.	Lavetă- mop plat, compatibil cu mopul din set din set <i>CLEAN</i> <i>TWIST ERGOM</i>	buc	185	182.29	218.75	33723.95	40468.75	
17.	Rezervă (mehanizmul de jos), din set <i>CLEAN</i> <i>TWIST ERGOM</i>	buc	15	160.00	192.00	2400.00	2880.00	
18.	Căldare plastic 8-10l, culoare neagră	buc	58	20.83	25.00	1208.33	1450.00	
19.	Mănuși pentru menajdensitate groasă (perechi)	per	192	32.50	39.00	6240.00	7488.00	
20.	Burete pentru spălare veselei	buc	415	9.37	11.25	3890.62	4668.75	
21.	Sîrmă/arici pentru spălare veselei	buc	220	11.66	14.00	2566.66	3080.00	
22.	Colac WC	buc	27	175.00	210.00	4725.00	5670.00	

23.	Oglinda pentru perete	buc	7	125.00	150.00	875.00	1050.00	
24.	Lighean inox, diametru 43 cm	buc	5	175.00	210.00	875.00	1050.00	
25.	Lighean plastic dur, diametru 53 cm, culoare galbenă	buc	5	54.16	65.00	270.83	325.00	
26.	Perii mici cu mâner (pentru spălarea instrumentelor) medie	buc	25	13.33	16.00	333.33	400.00	
27.	Scara pliabilă, modulară, numărul de scări 5-6	buc	8	766.66	920.00	6133.33	7360.00	
28.	Scara pliabilă, modulară, numărul de scări 3-4	buc	1	650.00	780.00	650.00	780.00	
29.	Frînghie de legat fișele medicale	bobine	5	70.83	85.00	354.16	425.00	
30.	Căldare inox pe roți pentru instrumente medicale, volum 8-10 l	buc	7	1600.00	1920.00	11200.00	13440.00	
31.	Bac din plastic dur, cu capac, volum 50 l	buc	1	150.83	181.00	150.83	181.00	
32.	Cărucior pentru cumpărături	buc	2	1200.00	1440.00	2400.00	2880.00	
33.	Coș de gunoi	buc	1	283.33	700.00	583.33	700.00	
	TOTAL					207499.09	248999.00	